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                    INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-182-2014 Dostawa środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawę środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych”
Zadanie nr 9, 11, 12
Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa

Zadanie nr 1, 2, 5, 7, 13, 15
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa

Zadanie nr 23
Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa

Zadanie nr 14
Elmiko Medical Sp. z o.o., ul. Jeżewskiego 5c lok. 7, 02-796 Warszawa

Zadanie nr 10, 17, 18, 19
Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce

Zadanie nr 6, 16, 20, 21, 22
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 
30-149 Kraków

Zadanie nr 3, 4, 8
MEDILAB Jacek Andrzejewski, ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź

Uzasadnienie wyboru: Najniższa cena
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków

	8
	MEDILAB Jacek Andrzejewski
	ul. Piotrkowska 270   , 90-361 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków

	8
	MEDILAB Jacek Andrzejewski
	ul. Piotrkowska 270   , 90-361 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 8

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków

	8
	MEDILAB Jacek Andrzejewski
	ul. Piotrkowska 270   , 90-361 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 9

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Medilab Sp. z o.o.
	ul. Wysockiego 6c   , 03-371 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 10

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 11

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Medilab Sp. z o.o.
	ul. Wysockiego 6c   , 03-371 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 12

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Medilab Sp. z o.o.
	ul. Wysockiego 6c   , 03-371 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 13

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 14

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa

	5
	Elmiko Medical Sp. z o.o.
	ul. Jeżewskiego 5c lok. 7   , 02-796 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 15

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 16

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 17

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 18

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 19

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 20

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	3
	CEZAL Sp. z o.o.
	ul. J.K. Branickiego 19   , 15-085 Białystok

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 21

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	4
	Getinge Poland Sp. z o.o.
	ul. Osmańska 14   , 02-823 Warszawa

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 22

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	6
	Henry Kruse Sp. z o.o.
	Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3   , 55-040 Kobierzyce

	7
	Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków
	ul. Balicka 117   , 30-149 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 23

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	4
	Getinge Poland Sp. z o.o.
	ul. Osmańska 14   , 02-823 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 24

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
	ul. Rydygiera 8   , 01-793 Warszawa


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 3 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	7
	91.160
	91.160

	8
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 4 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	7
	94.150
	94.150

	8
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 5 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 6 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	7
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 7 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 8 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	7
	94.140
	94.140

	8
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 9 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 10 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	6
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 11 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 12 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 13 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 14 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	60.680
	60.680

	5
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 15 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 16 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	7
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 17 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	6
	100.000
	100.000

	7
	99.910
	99.910


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 18 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	6
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 19 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	6
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 20 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	3
	66.990
	66.990

	6
	99.800
	99.800

	7
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 21 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	4
	62.980
	62.980

	6
	99.810
	99.810

	7
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 22 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	6
	99.810
	99.810

	7
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 23 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	4
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 24 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000
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